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CHATEAU
@ de TALU

Mesdames et Messieurs !

A0DOpPO NO>KAA0BaATb B MUP SIPKUX BnevaTAeHud!

AAst Bawez20 ygobcTBa Ha TeppuTopuu
pectopaHa gelcTByeT becnAaTHbIl wi—fi
C agTopu3auued no HomMepy TeAredpoHa:
chateaudetalu.ru

chateaudetalu.ru—5

EcAau y Bac ectb anaepausi, coobuuTe
00 3TOM BaweMy opuuuaHTy

AQHHbIO OYKAET SBASIETCSI PEKAAMHbIM
MaTEPUAAOM, C KOHTPOAbHbLIM MEHIO
MO>KHO O3HaKOMUTLCSI'y MeHegxKepa

HaseguTte kamepy Ha QR—kog,
4TObbI NOCMOTPETL (poTOpachuu
npegaazaemblix 6AI0g

Hasegute kamepy Ha QR—kog,
4TOObI NOCMOTPETbL KAAOPUUHOCTDL
bAI0Q

JKeraem Bam NpUsSITHO20 BpPeMsINPeNPOBO>KGeHUs!
U UCTUHHOR20 HacAaxkgeHusl!

C TenAOM 10XKHO20 COAHUA U Hawux cepgeu,
KomaHga Chateau de Talu

*wed pekomeHgyeT @ *BeretapuaHckue 6A0AQ

é%a *NpaBUAbHOE NMUTaHKeE ) *AOKaAbHbIE MPOAYKTbI



ik

HALLA MNCCHA

BooxHoBnaTh nogen BUAETb U LLIeHUTb
NPeKpPACHOEe B MNOBCEQHEBHOM XU3HU

XOo4ellb CTATb YACTbIO
HOLLEen KOMAHObI - HOBEauTe
KaMepy HA KOg,

—— B MMpP BOCXUTUTEAbHbIX 3MOLMIM BaC BEAET KOMaHAQ 3aAa:

Noxunpaesa UpnHa
KyuepeHko [JeHuc
BacunbeB AnekcaHgp

Benera lNMonuHa
Unemckuin UBaH
UcneHTbeBa HaTtanbs
Anppees NBaH

Fanwyk KOHCTAHTUH

KoHCTOHTUHOB AnekcanHpgp
Xukaesa Hatanma MapTUHOBHO
Mepxen AneHa
®depopeu TaTbsHO

MnaTtosckuin EBreHmnn
KawmuyHa TatbsHa

Ctpenosa EkatepuHa
Kosanesa MapuHa
XapuTtoHoBa Jlunus

MNewepcknx Bnagumup

LecTtoBckunx JaHmnun

AHaHeHko CeBeTnaHa
AnapxaHoB AnnxaH

KyHrypuesa OkcaHa
bapaHos AnekcaHgp
Manbues Cepren
LLapuHa Banepus

Kykonesa CesetnaHa
AnapxaHosa NpuHa
JleBywiknHa HaTtanbs
AHoxuHa Banepwusi
Acaposa lanuHa
KopoTtkoBa BepoHuka
AnekcaHpgpyk Bnagucnasa
[eMbaHeHko AHacTacus

—AB MHP TaCTPOHOMUNYECKOTO BOCTOPra BaC BEAET KOMaHAA KYXHW: —

3axapos Unbs TblpTblYHbIM JaHWUUA

KynpusaHos Ceprei Moincunagm Hatanbs

Lkona Anekcen
Kouepra Naeen

TapaceHko l'epMaH
bawkaToB AHgpen
ApyTioHsaH KapuHa
CrenaHiok Nropb
KocuHos OMutpun
fonoo6uH AHaTonum

KanawHukoB Muxaun
KoHueew, Cepren

JlncuH Kupunn

Bypuesa HaTtanba
Opa3 Onbra
bogpoea apbs
Bonkosa BukTopus
Bonkos AnekcaHgp
ApyTioHaH KapaH
Enbuyk Anekcangep
3asropogHuin Nasen
MbinapmkoB EBreHnmn
Manbuesa TaTbaHA

CkopoxogoB AHppen
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3AKYCKWM

yCTpl/lLI,a CE€30HHas
C TOMOTHbIM COYCOM UK COYCOM «BuHerpet»

Poccus
AnoHus
dpaHuus

YAUTKM «IDCKapro»
3daneYyeHHble B YeCHOYHOM MAcCe C 3eJieHbto

Kapnauyo 13 rpebelika ¢ UMTPyCOBbIMM
CcAe3aMM

TwT

TwT

TwT

8w

100r

CNAmnchbl gAnNbHEBOCTOYHOIO rpe6eu.||<o C LMTPYCOBOM 3AMNPABKOW

A0COCb B coyce n3 Tpiohend
OB60XKEHHbI TOCOCb C TOMATHOM CANbCON U TPodenem,
LLMCO, KMH30M, UMOUPEM U 3EMIEHBIM JTYKOM

TapTaneTkn € MKpPO MOPCKOro exa,
COUMHCKOM (POPEAN U LLLYKM

Kpem-nawteTt 13 nedeHu Tpeckm
C TbIKBEHHOW OPUOLLIbIO

3aneyeHHblin KaMaM6ep
NMoJaeTCcs C BAPEHbEM M3 JIECHBIX Arof U YEPHOM JIMCUYKU
B COMPOBOXAEHUN 6AreTa C rpeLkKmMM OpPexom U pokdopom

BMHOFpaA CO CHEromM m3 Ko3bero Cbipa
dune BUHOrpPAAaA € KO3bMM U OBEYLUM ChIPAMU,
PO3MAPUHOBBLIM NECTO U JIMMOHHOM UKPOM

Muann B 6eaom BuHe «LLlapaoHe ae Taaio»

OnaabM Ha Kedompe € KpacHOM

M LLLYYben MKPOW
NnogatoTCs C KONYEHOM CMETAHOM

Kpa6 C aBOKaAO 1 reAem 13 po30BOIro BMHa
MSCO Kpa6a C NACTON M3 ABOKAAO M TOMATAMM

’KloAbeH 13 YePHOMOPCKOM paraHbl

ropsa4as 3aKyCkd U3 pandadHbl A 6enbix FpMéOB
B Coyce «belwamenp»

TapTap 13 kambanbl

TAPTAP M3 CNA60CONEHON KAMBAbl C MOYEHBIMU OTYPLIAMMU,

LMUTPYCOBOM 3AMPABKOM, KPEMOM U3 MECTHOro Tptodens
M CIMBOYHOIO XpeHda

Eapa6y/\$| B KyKypy3HOl7I NnaHMpoBKe
YepHOMOPCKAs 6ApPabyns B XPYCTSLLEN MAHUPOBKE
C MOMOAbIM KApTOdENEeM 1 COycoM TPIOPENbHbIN ANonn

TapTap 13 roBsAMHbI C YepHbIM Tproderem

1451

60r

55r

255r

140r

300/40r

110r

230r

120r

90r

190/180r

140r

cBexas pyéneHcm roeagMHA, MAPUHOBAHHAA MO CreunasibHOMY

peLuenTy, C MyCCOM U3 NAPMEe3aHa 1 Tprodens

[MawTeT 3 YTVIHOVI nevyeHn C KPbIXKOBHMKOM

M BapeHbeM N3 YEePHbIX ANCHYEK

190r

nawwTeT NogaéTCs CO CMETAHHbIM KPpeMOM HA TbIKkBEHHOM TApPTUHE

MsgcHble cneumaAmTeTbl HA 2 NEePCOHDI
6Y>XEeHWHQ, MOAKOMYEHHbIM A3bIK, POCTOU®, KOMYEHAs yTKA

220r

890P
890P
890P

1190P

1990P

1990P

1390P

590P

1290k

790P

1390P

1290P

1990P

990P

1490P

1690P

1490P

790P

1590P



BUHHBI ceT Ha 2 nepcoHbI

S CbIp JIOKONbHbIN, KpeM C BaJieHbIMU TOMAOTAMU, MSACHbIe
cneumnanmnTeTbl, MGPUHOBAHHbIE B MPAHBIX TOABAX OJINBKU
N MACINHbI, xneé n3 neum

KoAAaekuust AOKaAbHbIX CbIpOB
C Me[loM U Arofamu

XyMycC 13 neveHblx 6aKAaXKaHOB

C NPAHbIM CbIPpOM
V1N 13 NeYeHbIX 6AKIAXAHOB, HYTA, OPEXOB U NPSIHOCTENR,
C MOJOAbIM CbIPOM

%

Kapnaqqo M3 LIBETHOM KanycCTtbl

CBEXAS LiBETHAS KAMYCTA C MUHAAQSIbBHOM CMETAHOM,
Kanepcamu, Nyapon n3 YepHbIX IMcuyex

n Tplodenem

CAAATDI

OE&

N

@ Canat ¢ pocTomncgom 1 Kaptoeaem B 30Ae
@ TennblA CaNaT ¢ pPocTéMdpoM, MOPUHOBAHHBIMU OBOLLIOMM,
3aneyeHHbIM KApTOpEenem 1 BaneHbIMU TOMATAMMU

7~y Canat «Hucyas»
@ KNACCUYECKUA GPAHLY3CKMIA CANAT CO CBEXMM TYHLIOM,
JNINCTbSIMU CANATA, CTPYYKOBOM GACONbIO
1 nepenenuHbiM S1LoM

@)@ &» CanaT C UyKMHM, THIKBON M aBOKAAO

CBEeXMe NUCTbS CANATA C NeYeHom TbiIkBOW, CnenbiM
QBOKOAO M 3AMNEeYE€HHbIM 6AKJIAXAHOM

@ Canat ¢ MOPKOBHbIM XYMYCOM 1 TOMAEHOM
roBs>XKben rpyAMHKOM

@) TenAblit caaaT M3 KMHOA C aBOKAAO M MecTo
Tennbi KNHOA B Coyce KAappu Co CBEXUMU NIUCTbAMU

CanaTa v crnenbiM aBOKAOO

& @ BoAbLLOM 3eAeHbIt caaaT
XPYCTALLME NIUCTbS CANATA, KMBU, ABOKAO,
6P OKKONM, MONOJOM KOBAYOK, 606kl 94AMAMM, MOMENO

CYT1bl

@) @ &) TpsHbIA KPem Cyr M3 NeYeHOM ThiKBbI
nogaeTcsd ¢ 3CnyMoun U3 KOKOCOBOIro MOoKa

) KoHcoMe ¢ AoOMallHen Aanwon
-__é MPO3PAYHbIA BYNbOH C dUe MHAENKU HA NAPY,
JOMALLUHEN NanLwon 1 NnepernenuHbiM SrMLoM

BeAtoTe 13 kawTaHOB C OblYbMMM XBOCTaMM

®OpaHLy3CcKmii AYKOBbIN Cyn
C YepHbIMU AMCUYKAMU
KNAccuyeckuim GpaHLy3CcKuim Cyn ¢ YepHbIMU
JIMCUYKAMU, NoJaeTCd C KprLIJKOl71 n3 3arie4eHHoro
TeCTta ¢ napMe3dHOM

210r

240r

230r

1Or

240r

220r

280r

175r

210r

270r

300r

450r

250r

450r

1590P

1790P

790P

790P

1290P

990 P

790P

790P

790P

890 P

690P

590P

1190P

1190P
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[OPAYME BAIOAA

Duae NpsHOM YTKM

XapeHoe B cneuunax ¢Vlﬂe YTKU C Nope U3 NACTEPHAKA U éaTaTa.

MopaeTtcs ¢ Ce30HHBIM KPbIKOBHUKOM U I6[T04HBIM KPEMOM

,A,OMaLLIHﬂﬂ NMnacrta ¢ OCbMMHOIOM, TDY6a‘-IOM

N BAA€HbIMN TOMaTaMM
NAcTa Py4YHOM PAGOThI U3 TBEPAbIX COPTOB MLUEHULbI
C OCbMUHOIOM, TPY6AYOM U BANIEHBIMX TOMATAMMU

AoMallHag nacrta ¢ Tpiodpenem, wanpeem

M napme3aHomM
NAcTa Py4YHON PAGOTbI U3 TBEPALIX COPTOB MLLUEHMLLbI
c Tprodenem, wanpeem 1 NnapMesaHoOM

KambaAa ¢ MycCoM 13 MOAAIOCKOB, COYCOM
M3 AQHI'YCTMHOB U MMHAQAS B COMPOBOXAEHNMN
Kpema 13 UBEeTHOM KanyCTbl M Nnepcmka

OCbMUWHOT C rpeMoAaToN

M BAAE€HbIMKW TOMaTaMM
XAPEHbIN C NPSHBIMU TPABAMN OCbMUHOT.
MNopaetcs ¢ BAneHbIMM TOMATAMM 1 NECTO U3 NETPYLLKK

JKapeHbiin Mopckoi rpebelok

XAPEeHbI MOPCKOWM rpe6eLloK C Mope U3 LLBETHOM KAMyCTbl

M TONMHAMBYPA, NOMKOPHOM U3 MOPOCEHKA, BSNEHBIM XOMOHOM,
C MOJTOYHO-YECHOYHOM MNEHON U XApeHbIMK APTULLOKAMU

KonyeHbir roBa>kum 93bik

C I'PNAbLA>KEM M3 KallTaHa

NMOJKOMYEHHBIN FOBSXUI S3blK B FOPUYNUYHOWM MNA3ypu
C KaLen U3 gpo6neHon MNeHNLbl, CbIPOM POKPop
U FPUMBbSIXEM U3 KALUTAHA

Pary n3 KpoAnka co cMOpYKamu B TbiKBe

CTenk 13 KOpHS ceAbAepes C rpUOHbIM
KOHCOMe, Mope 13 LBETHOM KanycCTbl
C TONMMHaMOYPOM 1 >KapeHbIMM BelleHKaMM

KapTodeab ¢ npsiHoi 3eAeHblo U rpubamm
Ha rpuae

2KapeHbliit Topy € NMKAHTHbIM COYCOM
«['1pOHTO»

Mduae neaeHraca c 3CTParoHOBbIM >KEATKOM
XApeHoe B IMMOHHOM Macne ¢une neneHraca,
KapTodEenbHbIR KPEM, COyC HO OCHOBE BUHA

«WaTo ge Tanto MyckaT».

MNogaeTcs ¢ XapeHbIM XenTKoM, 3CTPAroHOBbIM MACIOM

U KPOCHOM UKpOW

250r

250r

300r

215r

185r

170r

210r

300r

240r

300r

290r

260r

1390 P

1490P

1190 P

2290P

2690P

2490P

1890P

1890 P

990 P

690 P

690 P

1690 P



=\ TOMAEeHbIM MOPOCeHOK
]
=5 C KapTO(deAbHbIM KPEMOM

NPSHAS CBUHAS LWesi C TAPHUPOM U3 KAPTOdENbHOro
KpeMa u XapeHoro 6ekoHad. NMopaeTcs ¢ MOPUHOBOHHbBIM
JIYKOM U COYCOM U3 BenbiX MPU60oB

[0BSI>KbS BbIpe3ka C nope

M3 UBEeTHOM KanycCTbl

BbIPE3KA M3 MPAMOPHOM rOBSAMHbI C MOPE U3 LIBETHOM
KQMyCTbl, MMA3UPOBAHHON MOPKOBBLIO HYA3ET, XAPEHbLIMU
APTULLOKAMM, LUMMHATOM U TPIOGENbHBIM COYCOM

[NacTa op30 € MOpenpoAyKTamm

NAcTa 13 TBEPAbIX COPTOB MLLEHULBI B pOpPME puca,
NoAcéTCs C OCbMUHOIOM, KPEBETKAMM, KANIbMAPOM,
MUOMSIMW B TOMOTHOM coyce

[MacTta OpP30 C TOMAEHbIM ArHeHKOM

MACTA U3 TBEPAbIX COPTOB MLLEHULLBI B OpMe puca, nogaércs
C MOJ1I04bIM 3eJIeHbIM FOPOLLUKOM, NeYyeHbIM nepuem, TOMATHbIM
COYCOM, XAPEHbLIMU BELLIEHKAMU, TOMJIEHBIM ATHEHKOM B
KpacHoM BuHe LLlaTo ge Tanto ¢ CbipoOM NEKOPUHO

OAeHMHa 3anevyeHHas ¢ 30A0TOM B TAMHeE
ONEHNHA B BUHHOM MOPUHAE, 3arne4YeHHas B BUHOrPAgHbIX
JINCTBSIX C 3010TOM B [MIMHE, NOJAETCS C MMA3UPOBAHHOM

CBEKJIOM, MOPKOBbIO, XAPEHbLIM BUHOTPAAOM U coycoM “LLnpas»

270r

200r

350r

300r

235r

1490P

2190P

1990P

1490R

2390P

BAIOAA, TIPUTOTOBAEHHBIE HA MAHTAAE

LeHa ykasaHa 3a 100 r ceiporo npoaykTa, wed-noBap pekoMeHayeT NPOXAPKY

Me,u,myM Ong BCex COpPTOB MACA

PbIbA

CTenk n3 Aococs
®duae neaeHraca
Dduae kambabl

Aopaao

MACO

Cterik Pnbanm
dure MUHBOH

Kape grHeHka

1849P
790P
1900P
790P

1990 P
1690 P
1400 P
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[APHPDI

Kawa nweHnyHag ¢ cbipomM pokdop
KapTtodeAbHbi Kpem ¢ Tpioherem

[Mope 13 uBeTHOM KanycCTbl

Miope 13 LBETHOM KanycCTbl M TONMHaMOypa
Miope 13 6aTaTa 1 nacTepHaka
OBowWmn-rpmab

Cnap>xa xpycrawas

Cnap>ka Ha napy

LiBeTHas kanycTta 1 6POKKOAM Ha napy
LLInuHaT >kapeHbii

[MoyaToK KyKypy3bl CO CAMBOYHbIM MAaCAOM

XAEDB

XAebHasi Kop3MHa U CAMBOYHOE MACAO
C «4eTBepProBom» COAbIO

6areT C rpeLK1MM OPEXOM U CbIPOM OP6IO,
60pOoanHO, XNeé 6e3rnNioTeHOBbIN
BUHOMPAOHbIV X11€6, ThIKBEHHbIA TAPTUH

100r

100r

100r

100r

100r

200r

100r

100r

100r

100r

100r

280/20r

350P

450P

340P

340P

320k

590P

1290P

1390P

340P

690 P

320P

390P



AECEPTDI

AHHa [laBAOBa
6e3ecC KpeMOM HA OCHOBe 6enoro okonana,
C NneyvyeHbeM, KJ'Iy6HVNHbIM renemMm m arogamm

Kpem-6ptone
NyaAUHr HO OCHOBE CITMBOK U AUYHbIX XXEeNTKOB, prGLIJeHHbIVI
KApaMernbio N3 TOOCTHMKOBOIo caxapd n arooamMm

Mwuabpen

CIUBOYHbIE KOPXM C KPEMOM HO OCHOBE 6eJ10r0 LLIOKONAAd,
KApAMenbHbIM COYCOM U Arogamm

MakapoHc
B ACCOPTUMEHTE

DOoHAQH C CbIPOM POKEDOPOM M MAOMOMPOM

Yuskenk backckmin CaH-CebacTbsH
CJIMBOYHbIN TOpT C WwokonagHbiM COyCOM n CBEXMU drogamm

Aecept Tpioenb

@) ©) LLTpyAeAb 956A0UHO-BMLLIHEBbI

nogaéTcs C KOKOCOBbIM I'IJ'IOM6VIpOM

KoHdeTbl pyuHoit paboThbl
B ACCOPTUMEHTE

Ce30HHOE MOpPOXKeHOe 1 copbeTbl

CBEXEBbBI>XKATbBIE COKM

S16A0KO, AMEAbCUH,
[perindpyT, Ipywa, BuHorpaa,
MopkoBb co caMBKamu,
Crebenb ceabpepest

195r

120r

130r

30r

1601

170r

80r

140r

13r

50r

200 r

790P

790P

790P

190 P

690P

690P

890P

690P

180P

250P

490P
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AETCKOE MEHIO

3AKYCKH

OsowHoe ObAako
rnope U3 LLYKUHU C OBOLLIAMU U MOTYPTOBOW 3CMyMOM

CAAATDbI

Canat OaumBbe

CYT1

byAbOH C MHAEMKOWM 1 AOMaLLHEeN AanLLomn

[OPAYME BAIOAA

HarreTtcbl ¢ kapTodeaem hpm
M CblIPHbIM COYCOM

Aamba

KHenn n3 nococqd c KCIpTOd)eJ'IbHO = LUNMNMHATHBIM Mntope
M MONTOYHO-CbIPHbIM COYyCOM

[MacTa ¢ MUTOOAAAMM M3 MHAEHKMU

AECEPT

[Mypo>kHOEe «AMHAMUT»
BaHAHOBbIN MycC € KNYGHUYHBIM KOMMOTE

140r

175r

300r

300r

230r

245t

80r

390P

590P

490P

690P

890k

720P

390P



APY3bA!

AAS BalLIMX AeTeir Mbl 0O0YCTPOMAM AETCKYIO KOMHATY
C BO3MOXKHOCTbIO HAaOAIOAEHMS 32 HUMMK B peXXMMe
peaAbHOro Bpemenu. Npocto neperiante no QR-koay:

JloruH: igrovaya
Maponb: Tqaz2wsx!



Bon appétit!
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